
další partneři

KOALICE PRO

 

OCHRANU 
BIODIVERZITY
www.CCBC.cz

národní koordinátor za podporykoordinátor

Národní zemědělské muzeum, s.  p.  o., Praha – příběh zemědělství 
Kostelní 44, 170 00 Praha 7

ZřiZovatelem muZea  
je ministerstvo Zemědělství.

Noc vědců  
v Národním zemědělském muzeu  
30. 9. 2022 | 17–22 hodin

 Stanoviště 

Les všemi smysly 
NárodNí zemědělské muzeum

Když vařila prababička… 
NárodNí zemědělské muzeum

Zemědělská věda má 
smysl 
Česká akademie zemědělských věd

Rostliny všemi smysly 
zemědělský výzkum, spol. s r. o., Troubsko

Akvaponie a další formy 
pěstování ve městě 
Česká koalice pro ochraNu biodiverziTy 
ve spolupráci s pureself

Hospodaření v lese  
dává smysl 
výzkumNý úsTav lesNího hospodářsTví 
a myslivosTi, v. v. i.

Genová banka:  
Seznamte se! 
výzkumNý úsTav rosTliNNé výroby, v. v. i.

Sakra, už tu máme zase 
mšice 
výzkumNý úsTav rosTliNNé výroby, v. v. i.

Réva vinná všemi smysly 
výzkumNý úsTav rosTliNNé výroby, v. v. i.

O včelách: zrakem, čichem, 
chutí, hmatem 
výzkumNý úsTav rosTliNNé výroby, v. v. i., 
a vČelařský spolek pro prahu 6 a 7

Viděno senzory 
výzkumNý úsTav rosTliNNé výroby, v. v. i.

Složte si vlastní protein
výzkumNý úsTav rosTliNNé výroby, v. v. i.

Bylinky, koření a jejich 
využití 
výzkumNý úsTav rosTliNNé výroby, v. v. i.

Ovoce všemi smysly
výzkumNý a šlechTiTelský úsTav ovocNářský, 
holovousy, s. r. o.

Vyrob si a ochutnej 
aGriTec plaNT research, s. r. o.

Stokrát měř, pak to řeš
výzkumNý úsTav zemědělské TechNiky, v. v. i.

Brambory na talíři 
výzkumNý úsTav bramborářský havlíČkův brod, 
s. r. o.

Jak se máš, zvíře? Vidím, 
slyším, že… 
výzkumNý úsTav živoČišNé výroby, v. v. i.

Ostré smysly 
výzkumNý úsTav živoČišNé výroby, v. v. i.

Polní a lesnická robotika 
Česká zemědělská uNiverziTa v praze

Jídlo není jen chuť 
výzkumNý úsTav poTraviNářský praha, v. v. i.

 Soutěž Věda pro zemi 

17:00
Vyhlášení výsledků

 Přednášky 

17:30–18:00 
Urban farming: různé formy 
pěstování ve městě
Magdalena Prunerová 
Česká koalice pro ochraNu biodiverziTy, 
pureself

18:00–18:30 
Senzorika ve šlechtění 
ovoce 
Mgr. Terezie Vojtová
výzkumNý a šlechTiTelský úsTav ovocNářský, 
holovousy, s. r. o.

18:30–19:00 
Máme rádi brambory  
(nejen na talíři) 
Ing. Jaroslav Čepl, CSc. 
výzkumNý úsTav bramborářský havlíČkův brod, 
s. r. o.

19:00–19:30 
Digitalizace zemědělství 
v souvislostech 
Ing. Jan Lukáš, Ph.D.
výzkumNý úsTav rosTliNNé výroby, v. v. i.

19:30–20:00 
Autonomní systémy 
v zemědělství
doc. Ing. Milan Kroulík, Ph.D. 
Česká zemědělská uNiverziTa v praze – prolab

20:00–20:30 
Cesta vody s člověkem 
Ing. Filip Zavřel
h2ospodař!

20:30–21:00 
Poznávání hub všemi 
smysly? 
RNDr. David Novotný, Ph.D.
výzkumNý úsTav rosTliNNé výroby, v. v. i.

21:00–21:30 
Nový les jinak 
Ing. Monika Vejpustková, Ph.D. 
výzkumNý úsTav lesNího hospodářsTví 
a myslivosTi, v. v. i.

21:30–22:00 
Ukrajinské zemědělství – 
význam a aktuální situace 
Semen Lysytskyi, student ČZU
Česká zemědělská uNiverziTa v praze


